signatur: ac eorum principium ex
putuere, &c faciem; exponitur illud:
Si dormitatis inter medios cleros,

&c. 309. *Et dicitur ad hanc sententiam*

Confid. 34. Propriis debilitates, lan-
guores, & ad mala proclivitates de-
plorat: A Deo solo auxiliū, &
& nobis postulans, iuxta illud, *Infir-
mitas est virtus mea.* *310.*

Confid. 35. Denarrans ineffabilem
misericordiam Deī vocantis, & pro-
priam lenititudinem, & suaditatem
confitens, supplicat & vnde luxus
mundi illecebris, & Passionum ja-
queis expeditum, ad se trahat: Ex-
penduntur illa verba: *Regnū congre-
gāne te sub alas, & nolūsti.* *313.*

Confid. 36. Omnipotentis auxilium,
& protectionem deprecatur, contra
proprias concupiscentias, repetēs:
*Quis consurget mihi aduersus mali-
gnantes, aut quis stabit tecum ad-
uersus operantes iniquitatem.* *315.*

Confid. 37. Deī Charitatem erga ho-
minum genus exaggerat: Dūm se
dat in cibum peccatorum, premens
illa verba: *Et erant appropinquan-
tes publicani, & peccatores ad Iesū,*
et laudirens illum. *317:*

Q. 2. Com-

Consid. 38. Peccatorum mortuis, spinas; & sollicitudines sentias; & tam remedia; & curationes, de prauata voluntate renuit! confites cum Rege Prophetarum: *Conuersus sum in erumnam etiam configitur spina.*

319.

Consid. 39. Veram pacem, quae à Christo est, non eam, quam mundus dat, postular, considerans illud Apostoli: *Ipsæ enim est pax nostra, qui fecit utraque unum.* 321.

Consid. 40. Plagæ, & afflictiones comedantur: ut pote à Domino immisæ, ut sanemur, iuxta illud: *Per tutram, & sanab.* 323.

Consid. 41. In æstivis, & doloribus, à Deo venit omne solamen, iuxta illud; *Domi, tu conuersus vniuersabis nos.* 325.

GRATIAS DEO,

B. Virginis, & Angelo nro Custodi

et omni angelorum exercitu, pro

protectione, & auxilio, & conforto, &

pro intercessione, & misericordia, &

pro confortatione, & conforto, &

IN GLORIA,